
Zarządzenie Nr 5/2020  

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie: trybu wyboru Przedstawicieli Pracowników Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku – Kamiennej do przeprowadzenia z Pracodawcą ustaleń dotyczących stosowania 

ruchomego czasu pracy oraz podpisania porozumienia w tym zakresie. 

 

           Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2019 r., poz. 511, 1571 i 1815)  oraz art. 140
1  

i  art. 150 § 3 pkt 2  ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040,  1043, 1495 i 2432)  

  zarządzam, co następuje:  

§1. 

 

Określam tryb wyboru przedstawicieli pracowników Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej  

do przeprowadzenia z Pracodawcą ustaleń dotyczących stosowania ruchomego czasu pracy oraz podpisania 

porozumienia w tym zakresie. 

§ 2.  

1. Wyboru swoich przedstawicieli dokonują pracownicy wydziałów, zespołów oraz samodzielnych 

stanowisk pracy, po jednym z uszeregowanych w sposób następujący komórek organizacyjnych: 

1) Wydziału Architektury, Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego, 

2) Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

3) Wydziału Finansowego, 

4) Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

5) Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej, 

6) Wydziału Komunikacji i Transportu, 

7) Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich oraz Zespołu ds. Obsługi Zarządu Powiatu  

i Kadr,  

8) Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Geologa Powiatowego oraz IOD,  

9) Biura Powiatowego Rzecznika Konsumentów oraz Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności, 

10) Zespołu ds. Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Biura Rady Powiatu oraz Rzecznika Prasowego,  

11) Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej oraz Zespołu ds. Zdrowia,  

12) Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego, Zespołu Informatycznego i Zespołu Radców Prawnych.  

2. Prawo wybierania ma każdy pracownik Starostwa bez względu na sposób nawiązania stosunku pracy. 

3. Kandydatem na przedstawiciela pracowników może być pracownik zatrudniony na czas nieokreślony, za 

wyjątkiem: Sekretarza Powiatu i Skarbnika Powiatu. 



4. Każdemu pracownikowi przysługuje jeden głos. 

5. Głosować można tylko osobiście.  

§ 3.  

1. Z wyboru przedstawiciela pracowników należy sporządzić pisemną informację i przekazać ja do 

Sekretarza Powiatu do dnia 12 lutego 2020 r. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 sporządzana jest przez każdą z grup komórek organizacyjnych 

uszeregowanych w sposób określony w § 2 ust. 1 na formularzu stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

3. W przypadku braku delegacji pracownika, o którym mowa w § 2 ust. 1 czynności, o których mowa  

w § 1 zostaną dokonane bez danego przedstawiciela. 

4. Sekretarz Powiatu przedkłada projekt zarządzenia w sprawie powołania przedstawicieli pracowników 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej do dokonania czynności, o których mowa w § 1. 

§ 4. 

Niniejsze zarządzenie zostanie podane do wiadomości pracownikom Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku – Kamiennej, w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej, 

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Skarżyskiego, 

3) zapoznanie naczelników wydziałów, kierowników referatów i zespołów z obowiązkiem 

powiadomienia podległych pracowników oraz pracowników zatrudnionych  na samodzielnych 

stanowiskach.  

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

                                                                                                Starosta Skarżyski 

 

 

                                                                                                       Artur Berus 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 5/2020 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze przedstawiciela pracowników  

 

 

W dniu ………………………………… w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej 

zostały przeprowadzone wybory, o których mowa w § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 5/2020 Starosty 

Skarżyskiego z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie: trybu wyboru Przedstawicieli Pracowników 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej do przeprowadzenia z Pracodawcą ustaleń 

dotyczących stosowania ruchomego czasu pracy oraz podpisania porozumienia w tym zakresie. 

 

Przedstawicielem pracowników …………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………. 

Nazwa wydziału/ zespołu/samodzielnych stanowisk pracy 

 

Wybrano Panią/ Pana* ………………………………………………………………. 

 

………………………………………………… 

Podpisy(y) pracowników dokonujących wyboru swojego przedstawiciela 

 

 

Wyrażam zgodę na pełnienie funkcji Przedstawiciela Pracowników  

                                        

…………………………………………………………. 

Podpis pracownika  

 

 

 

 

 

 

 

*Niepotrzebne skreślić 


